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12 uroHs
132 urons

26 uroHa
2770 uroHs

PACITHCAHHE BOI'OCAYXKEHHH

cy6boma
eocKkpeceHbe

cybboma
g8ocKpeceHbe

Suma 2021 e.

Ympensa
Cee. omuyoe 1-20 Bcenencrozo cobopa
Boskecmeennas Aumypeus

Ympensa
Bcex Cessmuix
Aens monodescu Pycckoii Bapyberxcroii Llepreu

6.00 u.e.

9.00 w.y.
6.00 u.e.

10= uronsa
110 urons

24-20 uronsa
25= urona

310 urons
10 ageycma

13 aszycma

21 ggzycma

22+ gezycma

27 agzycma
28 aegzycma

cybboma
eocKpeceHbe

cybboma
eocKkpeceHbe

cybboma
8oCcKpeceHbe

nAMHUYa

cybboma

gocKkpeceHbe

namuuya
cybboma

YmpeHs
BooxxecmeenHnas Aumypzus

Ympens
BosxecmeernHas Aumypaus

Ympens

Cee. omuyoe 6-mu Bcenencrux Cobopoe
IIpen. Cepaduma Caposckazo
BosxecmeerHas Aumypeus

Ympensi ¢ gvtHocom Ce. Kpecma

IIpoucxooxoenue Yecmuoix JApee
ZKueomeopsiusezo Kpecma I'ocnoowst

Cee. Myuenuxoe Maxkaeees
BookecmeeHHnaa Aumypeust, Manoe ocesuieHue
8006l, ocssiuieHue Méoa

Obuwias nanuxuda Ha Kaadbuwe e I peme

Ympens

Honpasoncmeo Ipeobparkernus

Ce. Anocmona Mamdus

BoxxecmeernHas Aumypeusi, ocesiujeHue suHozpaoa u
Odpyaux niodo8

BcenowiHoe 60erue

VCIIEHHME IIPECBSITOH BOI'OPOAHIILI
IIpaszdoHnosaHue nepeozo Pyccrozo
Ipaeocnaerozo BozocayskeHust 6 OonuHe
Xanmasp, e 1949 2,

BosxecmeenHnas Aumypeus
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6.00 u.e.
9.00 u.y.

6.00 u.e.

9.00 w.y.
6.00 u.e.

9.00 w.y.

11.00 u.y.
6.00 u.e.

9.00 u.y.
6.00 u.e.

9.00 w.y.



